

بهربرداری از مرکز مطالعات کتاب و کتابخوانی استان همدان

همدان –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مرکز مطالعات کتاب و کتابخوانی استان همدان و کتابخانه عمومی سردار شهید حبیبالله مظاهری شهر مریانج پس از ۱۵ سال انتظار به بهره‌برداری رسید.

استاندار همدان در مراسم افتتاح این طرح فرهنگی با تأکید بر اهمیت مقام شهدا در ایران به ویژه در استان همدان، گفت: شهر مریانج نقش برجسته‌ای در کشور به ویژه انقلاب اسلامی، پیروزی، تداوم و تثبیت ارزش‌های آن داشته است. سید سعید شاهرخی با اشاره به اینکه مردم استان همدان به ویژه مردم شهر مریانج شایسته هر گونه خدمت هستند افزود: تلاش و اقدامات مقدس کسانیه که به هر نوع در توسعه شهر مریانج نقش ایفا کرده‌اند، قابل تقدیر است. وی افزود: با توجه به عزم و اراده‌ای که در مجموعه مدیریت استان وجود دارد، و با توجه به اهمیت فرصت خدمتگزاری به مردم، با قدرت و جدیت آنچه مربوط به دولت تدبیر و امید است را تا دقایق آخر تصدی مسئولیت پیگیری و اجرا خواهند شد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان نیز با بیان اینکه کتابخانه شهید مظاهری قدمتی ۵۰ ساله دارد اظهار داشت: این بنا سال ۱۳۵۰ با زیر بنای ۱۲۰ متر مربع احداث شده و خدمات لازم در عرصه کتاب خوانی را در سه ساله ارائه میابد. عاقله زارعی با بیان اینکه با توجه به نیاز مردم شهر مریانج طرح توسعه این مجموعه مورد توجه قرار گرفته و بنای جدید در سال ۸۶ کلنگ‌زنی شد گفت:پس از اجرای مباحث عمرانی در فروردین سال ۹۷ این پروژه برای تکمیل و تجهیزیه سه اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان همدان واگذار شد.وی افزود: این پروژه با مشارکت بنیاد برکت و اعتبارات ملی و استانی احداث شده واعتبار اجرای این طرح ۵ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان بوده که ۱۶۰ میلیون تومان توسط نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و ۳۴۰ میلیون تومان توسط بنیاد برکت هزینه شده است.زارعی گفت: همچنین سه میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان از محل تملک دارایی‌ها تأمین شده و ۲ میلیارد تومان نیز برای تجهیز سالن آمفی تئاتر آن هزینه شده است.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی نیز با گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای استان به خصوص شهدای عملیات ۱۱ شهریور در تشریح این عملیات گفت: در کتاب دفاع مقدس این عملیات به عنوان عملیات شهیدان رجایی و باهنر آمده است و در همدان به عملیات ۱۱ شهریور معروف است.

راه‌اندازی گمرک منطقه ویژه اقتصادی بندر آستارا

رشت– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: گمرک منطقه ویژه اقتصادی بندر آستارا به منظور توسعه تجارت و ترانزیت خارجی و تسهیل کار صادرکنندگان و بازرگانان با حضور مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، مسئولان استانی و محلی راه‌اندازی شد.

آی‌بی‌مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گیلان در آیین افتتاح و بهره‌برداری گمرک منطقه ویژه اقتصادی بندر آستارا اظهار داشت: آستارا به عنوان دروازه اوراسیا از موقعیت مرزی ویژه‌ای برخوردار است و سازمان بنادر و دریانوردی و شرکت توسعه بندر آستارا همچنان درحال برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری هستند.وی افزود: اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان از سال ۹۷ تمامی زیرساخت‌ها را برای اجرای این سفن منطقه ویژه اقتصادی بندر آستارا را فراهم کرده بود ولی سازمان گمرکات کشور به دلایلی همچون کمبود امکانات و پرسنل وارد این موضوع نشدند.آی‌بی با اشاره به اهمیت راه‌اندازی گمرک منطقه ویژه اقتصادی بندر آستارا، خاطرنشان کرد: به منظور جذب سرمایه گذار، ایجاد فرصت‌های شغلی و بهره مندی بیشتر بندر از قوانین و تسهیلات منطقه ویژه اقتصادی و ورود کالای بیشتر بر راه‌اندازی این موضوع اصرار داشتیم.مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان با اشاره به نقش آفرینی بندر آستارا در کربورهای بین‌المللی، تصریح کرد: بندر آستارا درحال توسعه است و لاابردنی بیشتر آن در مراحل پایانی بوده و از هر فردی که در تجارت دریا محور توانایی داشته فعالیت در بنادر گیلان با قوانین و مقررات حاکم بر مناطق ویژه اقتصادی و آزاد استقبال می‌کنیم.گفتنی است، بندر چند منظوره آستارا با ۶۰ هکتار وسعت، نخستین بندر بخش خصوصی کشور محسوب می‌شود.

فرماندار جاسک خیرداد:

افزایش ۱۵۰درصدی سفر تجاری شناورهای چوبی در سال جاری

جاسک– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرماندار جاسک از افزایش ۱۵۰درصدی سفر تجاری شناورهای چوبی در شماهه اول سال خبر داد.

فرماندار جاسک گفت: با توجه به پیگیری‌های استاندار هرمزگان و نماینده مردم شرق استان در خصوص محدودیت ترددهای شناورهای چوبی در سال گذشته، درحال حاضر شاهد افزایش ۱۳۰درصدی صادرات در این حوزه در شماهه اول سال جاری در مقایسه مدت مشابه سال گذشته می‌باشیم.وی در حاشیه بازدیداز اسکله اداره بندر این شهرستان افزود: در این مدت ۲هزار ۷۰۰کامیون حمل بار با رشد ۱۲۰درصدی نیز در این اسکله تردد داشته و به جز میوه وتربار بیشتر کالاها توسط شناورهای امکان صادرات فراهم شده است.وی بیان داشت: پیگیری‌های لازم برای صادرات برخی اقلام تریار نیز صورت گرفته است.

رئیس کل دادگستری گفت: به منظور احیای حقوق عامه و صیانت از بیت المال دستور قضایی توقف عملیات بهره‌برداری غیرمجاز و توقیف وسایل ارتکاب جرم در محل تصرفات غیرقانونی معادن غرب شهرستان جاسک صادر شده است.

ماهشهر–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت فجر انرژی خلیج فارس گفت: در راستای مقابله باشیوع کرونا و نجات جان مردم و با تصویب شورای راهبردی صنایع پتروشیمی، تمامی بیمارستان‌های استان خوزستان می‌توانند اکسیژن مایع مورد نیاز خود را رایگان از شرکت فجر انرژی خلیج فارس دریافت کنند.

زال خانی با اشاره به تشدید شیوع بیماری ناشی از ویروس کرونا و نیاز مبرم بیماران کرونایی به اکسیژن اظهار کرد: با تلاش و همت کارکنان فجر ایستگاه بارگیری اکسیژن مایع اردیبهشت ماه سال جاری در این شرکت راه‌اندازی و آماده بارگیری شد.وی افزود: از زمان راه‌اندازی و آغاز به کار این ایستگاه محموله‌های متعدد اکسیژن مایع به مقاصد مختلف کشور بارگیری شده که تماما برای درمان بیماران کرونایی بوده است. ارزش این محموله‌ها بیش از ۲٫۹ میلیارد ریال بوده است.

روزانه ۵ تا ۷ نفر از پرسنل بیمارستان رازی درگیر کرونا می‌شوند

اهواز–خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: ماندانا قنوتی رئیس بیمارستان بیمارستان رازی اهواز با ۶ تا ۷ برابر ظرفیت درحال ارائه خدمت به بیماران کرونایی است، گفت: در ۱۰ روز گذشته میانگین مراجعه به بیمارستان روزانه بین ۶۵۰ تا ۷۰۰ نفر بوده است.

وی گفت:با توجه به شیوع نوع دلتای ویروس کرونا، متأسفانه آمار بیماران و مبتلایان به کرونا افزایش یافته است. درحال حاضر این بیمارستان با ظرفیت ۶تا هفت برابری درحال ارائه خدمت به مراجعه کنندگان است. وی افزود:هیچ کدام از بخش‌های ما به روی بیماران و مراجعه کنندگان بسته نشده و همه واحدها چه درمانی و چه پشتیبانی با همه توان

قرچک –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس شورای حل اختلاف استان تهران گفت: در چهار ماه نخست سال جاری، میزان سازش در سطح استان تهران در ۴۳ درصد رسیده است. معاون قضایی رئیس کل دادگستری و رئیس شورای حل اختلاف استان تهران در مراسم افتتاح ساختمان جدید شورای حل اختلاف شهرستان قرچک با اشاره به نامگذاری مجتمع شهید سید احسان میر سیار افزود: ۳۴ مجتمع شهر تهران به نام شهدا نامگذاری کردیم و تلاش خواهیم کرد تا ۲۴ شهرستان و بخش استان تهران را نیز حداکثر تا پایان شهریور امسال به نام شهدا نامگذاری کنیم چراکه به برکت نام شهدا صلح و سازش افزایش پیدا کرده است.مهدوی افزود: در چهار ماهه ۱۴۰۰ میزان سازش در سطح استان تهران به ۴۳ درصد رسیده است. وی بیان داشت: از رئیس دادگستری و دادستان شهرستان

شهرستان

مدیرعامل شرکت فجر انرژی خلیج فارس:

شرکت فجر انرژی خلیج فارس اکسیژن مورد نیاز مراکز درمانی خوزستان را تامین می‌کند



از این مجموع تعداد ۲ محموله به مقصد بیمارستان‌های شهر مقدس مشهد بوده که وزنی بالغ بر ۲۸ تن داشته‌اند.مدیرعامل شرکت فجر انرژی خلیج فارس ادامه داد: همچنین با تصویب شورای راهبردی منطقه همه بیمارستان‌های استان خوزستان می‌توانند با اخذ مجوز از این شورا و با داشتن تانکر مخصوص

رئیس بیمارستان بیمارستان رازی اهواز:

روزانه ۵ تا ۷ نفر از پرسنل بیمارستان رازی درگیر کرونا می‌شوند

اهوازافزود: درحال حاضرهرپرستار درهر سیفت کاری به ۲۰ بیمار ارائه خدمت می‌کند. ما اورژانس است و بیشترین ورودی تریاز ما ۷۵۵ نفر فلی ۲۴ ساعت در هفته گذشته بوده که از این تعداد ۳۵۴ کارت بستری صادر شد به بیماران کرونایی است، گفت: در ۱۰ روز گذشته میانگین مراجعه به بیمارستان روزانه بین ۶۵۰ تا ۷۰۰ نفر بوده است.

وی گفت:با توجه به شیوع نوع دلتای ویروس کرونا، متأسفانه آمار بیماران و مبتلایان به کرونا افزایش یافته است. درحال حاضر این بیمارستان با ظرفیت ۶تا هفت برابری درحال ارائه خدمت به مراجعه کنندگان است. وی افزود:هیچ کدام از بخش‌های عادی بیماران و مراجعه کنندگان بسته نشده و همه واحدها چه درمانی و چه پشتیبانی با همه توان

رئیس شورای حل اختلاف استان تهران:

در چهار ماه نخست سال جاری، میزان سازش در سطح استان به ۴۳ درصد رسیده است

قرچک نیز درخواست می‌کند تا پرونده‌های که ماهیت سازش دارند را در ابتدا برای حصول صلح و سازش به شورای حل اختلاف ارجاع دهند. رئیس دادگستری و سرپرست شورای حل اختلاف شهرستان قرچک نیزضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی به ویژه شهید سید احسان میر سیار، گزارشی از تملک زمین و ساخت و ساز ساختمان جدید شورای حل اختلاف شهرستان قرچک ارائه کرد.

محمدی ادامه داد: ساختمان جدید شورای حل اختلاف شهرستان قرچک اولین ساختمان ملکی شورای حل اختلاف است که امروز با حمایت رئیس کل دادگستری استان تهران تلاش کردیم تا این ساختمان به بهره‌برداری برسد.

در پایان مراسم لوح یادبود مجتمع شهید سید احسان میر سیار شورای حل اختلاف شهرستان قرچک توسط مهدوی

رشد ۲۴۱ درصدی ترانزیت کالا در بندرانزلی

رشت– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان از رشد ۲۴۱ درصدی ترانزیت کالا در پنج ماهه سال جاری در سال گذشته در بندر انزلی خبر داد و گفت: ۵۲ درصد کشتی‌هایی که از بندر انزلی به مقاصد کشورهای حاشیه دریای خزر رفتند، دو سر بار بودند. سلیمی پور:معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان از رشد ۳ و ۱۰ درصدی تخلیه و بارگیری کالا به ترتیب در بنادر انزلی و آستارا خبرداد و اظهار داشت: در پنج ماهه امسال میزان تخلیه و بارگیری کالا در بنادر انزلی و آستارا ۷۷۱ هزار تن که به تفکیک در بندر انزلی

حمل اکسیژن که الزامات ایمنی را دارد به رایگان اکسیژن مایع مورد نیاز خود را از شرکت فجر انرژی خلیج فارس دریافت کنند. زال خانی عنوان کرد: یکی از بیمارستان‌های استان خوزستان نیز در این راستا یک محموله ۲۰ تنی اکسیژن مایع را از این طریق دریافت کرده است. به دلیل خطرات و حساسیت جا به جایی و انتقال اکسیژن مایع و با توجه به وجود مخازن این محصول در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ضروری است برای بارگیری این مایع، الزامات ایمنی لازم توسط خودروی حامل اکسیژن مایع در نظر گرفته شد.دوی در پایان خاطرنشان کرد: شرکت فجر انرژی خلیج فارس با اتخاذ اقدامات لازم، یک خودرو حمل اکسیژن مایع که متعلق به یک شرکت مستقر در بندرماهشهر بوده را مطابق با استانداردها و الزامات ایمنی تجهیز کرده است این خودرو هم‌اکنون مشغول به حمل و انتقال اکسیژن مورد نیاز بیمارستان‌های استان خوزستان است.

اهوازافزود: درحال حاضرهرپرستار درهر سیفت کاری به ۲۰ بیمار ارائه خدمت می‌کند. ما اورژانس است و بیشترین ورودی تریاز ما ۷۵۵ نفر فلی ۲۴ ساعت در هفته گذشته بوده که از این تعداد ۳۵۴ کارت بستری صادر شد به بیماران کرونایی است، گفت: در ۱۰ روز گذشته میانگین مراجعه به بیمارستان روزانه بین ۶۵۰ تا ۷۰۰ نفر بود که این آمار شب گذشته به ۵۸۰ نفر کاهش پیدا کرد و امیدواریم این روند کاهشیه ادامه یابد. وی ادامه داد: روزانه پنج تا هفت نفر از پرسنل بیمارستان رازی درگیر کرونا می‌شوند. یک مشکلی که بین مردم و بیماران از این بیمارستان جابه‌جا نشدند و همه با عشق خدمت به مردم با همه سختی‌ها کار می‌کنند. وی گفت: درحال حاضر روزانه بین هشت تا ۱۴ بیمار در انتظاری سی یو داریم که این ساله، بی‌رحمی دلتا و بدخالت‌تر شدن بیماران را نشان می‌دهد اما آمار فوتی بیمارستان رازی نسبت به سایر بیمارستان‌های استان خوزستان و دیگر نقاط کشور کمتر است. قنوتی گفت: در ۱۰ روز گذشته میانگین مراجعه به بیمارستان روزانه بین



رئیس شورای حل اختلاف استان تهران به خانواده شهید اهداء و ساختمان با حضور مقامات لشگری و کشوری افتتاح شد.

قرچک نیز درخواست می‌کند تا پرونده‌های که ماهیت سازش دارند را در ابتدا برای حصول صلح و سازش به شورای حل اختلاف ارجاع دهند. رئیس دادگستری و سرپرست شورای حل اختلاف شهرستان قرچک نیزضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی به ویژه شهید سید احسان میر سیار، گزارشی از تملک زمین و ساخت و ساز ساختمان جدید شورای حل اختلاف شهرستان قرچک ارائه کرد.

محمدی ادامه داد: ساختمان جدید شورای حل اختلاف شهرستان قرچک اولین ساختمان ملکی شورای حل اختلاف است که امروز با حمایت رئیس کل دادگستری استان تهران تلاش کردیم تا این ساختمان به بهره‌برداری برسد.

انتقاد نماینده ولی فقیه در استان همدان از سیاست‌گذاری‌های غلط نسبت به عرصه رسانه

ارمزو، در دستان رسانه است و لذا اگر از این عرصه خصوصا در مباحث مالی حمایت نشود، نمی‌توان یک ساختار منسجم در جبهه جریان انقلاب را شکل داد.
اسم جمعه همدان با طرح این سؤال که چه کسی باید در بحث رسانه مسئولیت فضای رها شده فضای مجازی را مدیریت کند، گفت: تمام جبهه انقلاب نباید نسبت به برخی از کامنت‌ها و مطالبی که در فضای مجازی فارغ از مباحث سیاسی و امنیتی مطرح‌می‌شود، بی‌تفاوت باشد.
وی با بیان اینکه در اغتشاشات نیز با همین کماتنت‌ها می‌توان فضا را کنترل کرد، اظهار

آغاز عملیات اجرایی انتقال آب از شبکه البرز به رودخانه سیاهرود

قائم‌شهر، سوادکوه و جویبار و دیگر مسئولین استانی برگزار و کلنگ زنی شد مردادیان ضمن تیرسک هفته دولت و گرمای داشتن روح شهیدان بخصوص شهید باهنر و رجایی گفت: بحث آب امروزه جزو پنج اولویت مهم کشور بخصوص مباحث مهم درمازندران است که خوشبختانه در استان مازندران جهت گیری‌های مناسبی برای تامین آب مورد نیاز انجام شده است.وی اضافه کرد: برداشت از سفره‌های آب زیرزمینی در استان به شدت بالاست و به همین دلیل باید آب مورد نیاز را از منابع آب‌های سطحی با احداث سد‌ها

و کانال‌های انتقال آب تامین نمایمدر ادامه داوودیان معاون شرکت آب منطقه‌ای مازندران با اشاره به کانال و شبکه‌های موجود در استان گفت: با احداث این کانال انتقال آب، ۲۰ روستا که شامل ۲۲۰۰ هکتار اراضی کشاورزی است را از کم آبی نجات خواهد داد. وی افزود: این ۲۰ روستا که در حاشیه رودخانه سیاهرود قراردارند در فصول پربآی از پایین دست سد شهید رجایی آب به آن تزریق می‌شود که در مواقع کم آبی به شدت با مشکل کم آبی مواجه‌اند. برای حل این مشکل ۱۴ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته

جمهوری اسلامی

مدیرکل آموزش و پرورش استان:

آماده بازگشایی مدارس در کرمانشاه با هر سناریویی هستیم

کرمانشاه –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: آماده بازگشایی مدارس در استان با هر سناریویی هستیم.

مجید یزدان‌پناه در نشست پروژه مهر، با اشاره به آمادگی مدارس برای بازگشایی، اظهار کرد: مدارس استان آماده آغاز فرآیند تعلیم و تربیت براساس تصمیم ستاد ملی و استانی کرونا هستند و هم آماده‌گی برای بازگشایی مدارس به صورت حضوری را داریم و هم آماده بازگشایی به شکل مجازی و غیرحضوری و با تلفیقی هستیم.وی به وضعیت واکسیناسیون فرهنگیان این استان اشاره کرد و افزود: بیش از ۸۰ درصد فرهنگیان استان در مراکز واکسیناسیون آموزش و پرورش واکسینه شدند که با احتساب آن دسته از فرهنگیانی که به دلیل شرایط سنی و یا هر دلیل دیگری زودتر واکسینه شده‌اند، هم‌کنون حدود ۹۰ درصد ملم‌های استان دوز اول واکسن کرونا را دریافت کرده و دوز دوم نیز در مراکز تجمعی واکسیناسیون آغاز می‌شود.مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمانشاه افزود: با اتمام واکسیناسیون معلم‌ها به سراغ واکسیناسیون راننده سرویس‌ها هم خواهیم رفت تا با واکسینه کردن آنها در صورت اجازه ستاد ملی و استانی کرونا بتوانیم مدارس را حضوری بازگشایی کنیم.یزدان پناه با اشاره به آمار ثبت‌نام دانش‌آموزان در مدارس، گفت: تاکنون بیش از ۲۵۷ هزار نفر از دانش‌آموزان این استان در سامانه سناد ثبت‌نام شده‌اند و با احتساب دانش‌آموزانی که ثبت‌نام اولیه شده اما هنوز کار ثبت‌نام آنها در سامانه سناد نهایی نشده، حدود ۳۰۰ هزار دانش‌آموز تاکنون در مدارس استان ثبت‌نام شده‌اند که با این شرایط تنها کار ثبت‌نام ۳۳۰ ۴۰ هزار نفر از دانش‌آموزان باقی‌مانده است.

اهدا ۱۰ هزار دست لباس برای نیازمندان توسط خیر قائمشهری

قائم– شهرخبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) شهرستان قائمشهر از اهداء ده هزار دست لباس از بچه گانه، زنانه و مردانه توسط خیر قائمشهری به کمیته امداد این شهرستان خبر داد. یعقوبی افزود: ارزش این تعداد لباس‌ها را یک میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: خیر بزرگوار این تعداد لباس‌ها را جهت توزیع بین نیازمندان به کمیته امداد این شهرستان اهداء کرده است. وی گفت: برای توزیع این تعداد لباس بین نیازمندهای قائمشهری فضای نمازخانه را تبدیل به فروشگاه کرده‌ام تا نیازمندان بتوانند براساس سلیقه شان، لباس مورد نظر را انتخاب و دریافت کنند. رئیس کمیته امداد شهرستان قائمشهر، افزود: همچنین ۲۷ مرکز نیکوکاری فعال در سطح این شهرستان هم برای توزیع این تعداد لباس بین نیازمندان قائمشهری، به کمک این اداره آموده‌اند.یعقوبی با بیان اینکه در ایام ماه صفر بیش از یکهزار بسته معیشتی بین نیازمندان این شهرستان توزیع می‌شود، گفت: هر بسته معیشتی به ارزش ۵۰۰ هزار تومان است.وی با اعلام اینکه همچنین با نزدیک شدن به سال تحصیلی جدید برای ۸۶۰ دانش‌آموز تحت حمایت کمیته امداد این شهرستان بسته لوازم التحریر مهیا می‌شود، افزود: ارزش هر بسته لوازم التحریر هم یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است.رئیس کمیته امداد شهرستان قائمشهر با بیان اینکه در سال گذشته برای ساخت ۷۰ مدرسه مددجویی توسط خیرین تفاهم نامه ایی بین کمیته امداد، بسیج سازندگی و سپاه منعقد شده است، گفت:درحال حاضرعملیات اجرایی ۱۵ واحد مسکونی شروع شده است. یعقوبی در پایان فضای هر واحد مسکونی را بین ۴۵ تا ۶۵ متر مربع اعلام کرد و گفت: برای ساخت واحد مسکونی از طرف بنیاد مسکن ۵۰ میلیون تومان وام قرض الحسنه، ۳۰ میلیون تومان بلاعوض و همچنین از طرف کمیته امداد ۳۰ میلیون تومان بلاعوض و ۳۰ میلیون تومان هم وام به متقاضیان تعلق می‌گیرد.

وجود بیش از ۵۰ قلعه تاریخی در استان سمنان

سمنان –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان سمنان گفت: «بیش از ۵۰ قلعه تاریخی در استان سمنان وجود دارد و پیشنهاد راه‌اندازی پایگاه قلاع تاریخی در استان ارائه شده است.»

دوست‌محمدی بیان کرد: «راه‌اندازی این پایگاه با همکاری معاونت میراث‌فرهنگی اداره کل و خانه نسنیم دامغان درحال پیگیری است.»وی افزود: «با توجه به راینی‌های انجام شده با دفتر امور پایگاه‌های وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مقرر شده مطالعاتی در خصوص قلعه‌های تاریخی استان سمنان انجام و گزارش ایجاد پایگاه قلعه‌های تاریخی به وزارتخانه ارسال شود.»مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان سمنان ادامه داد: «با توجه به غنای قلاع تاریخی استان در محدوده شهرستان دامغان، پیشنهاد اداره کل مبنی بر راه‌اندازی پایگاه در محدوده این شهرستان است.»
دوست‌محمدی راه‌اندازی این پایگاه را در حفظ و حراست و انجام مطالعات در مورد قلعه‌های استان مؤثر دانست.
بیش از ۵۰ قلعه تاریخی و باستانی در استان سمنان وجود دارد که از مهم‌ترین این قلاع «میرستان کوه» و «منصور کوه» در شهرستان شاهرود، دامغان، قلعه «جهان‌سوز میرزا» در شهرستان شاهرود، مجموعه قلعه‌های «سارو»، «کوشمغان» و «پاچنار» در شهرستان سمنان، «شیر قلعه» در شهرستان مهدی‌شهر، قلعه «استوانوند» در شهرستان گرمسار، قلعه «پاده» در شهرستان آرادان و قلعه «جهان‌آباد» در سرخه اشاره کرد.
قلاع گردکوه، منصور کوه و سارو با قدمت پارتی جزو قلاع مهم مورد بهره‌برداری در دوره اسماعیلیه بوده است.